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Velkommen til forestillingen Dracula 

Her kan du forvente deg en Dracula med mye svart humor i en funky 
og original versjon av klassikeren. Historien er beholdt, teksten er 
kraftig fornyet og scenografien, teknikken og alle påfunnene gjør 

oppsetningen til en slags sort/hvit stumfilm, som blir akkompagnert 
av tretten medvirkende fra Andre Akt fra Vestlandske Teatersenters 

teaterskole. Grøsset er i aller høyeste grad til stede og det samme er 
komikken.

Bram Stoker ga liv til Dracula-myten i sin bok fra 1897. Vi følger den 
unge advokaten Jonathan Harker på hans reise til Transilvania. Grevinne 

Dracula har kjøpt eiendommer i den engelske hovedstaden, og 
Jonathan skal til greven for å ordne overdragelsene. Allerede på veien 
til grevinnens borg blir den unge advokaten advart mot å dra dit, men 

Jonathan er tro mot oppdraget. Han blir tatt godt imot i den gamle 
borgen, men etter hvert begynner imidlertid Jonathan å ane ugler i 

mosen. Han har kun grevinnen å snakke med og føler at borgen blir et 
fengsel. Han får aldri gå ut og må holde seg unna dører som er låst. En 
natt opplever han noe skremmende, og forholdet til grevinnen blir aldri 
det samme. Jonathan har avslørt grevinnens hemmelighet, og nå frykter 
han for sitt liv. Det haster med å komme seg unna, men det hele virker 

umulig.



Medvirkende 

Ann Christin Jenssen: Grevinne Dracula
Ingvild Solberg: Vampyr Boa, sykepleier Ida

Soukaina Legdani: Vampyr Ora, sykepleier Eva
Jon Kåre Lotsberg: Jonathan Harker

Helene Moe: Doktor Joan Seward
Cristo Borrachero: Mr. Renfield

Julie Hamre: Hotellvertinne og Quinney Morris
Marie Paura: Mina Murray (Harker)
Cathrine Skjeret: Lucy Westenra

Siren Markussen: Reporter 
Janne Nordstrønen: Reporter

Marte Karlsen: Professor Anna Van Helsing
Thomas Myking Bolstad: Arthur Holmwood
Alle: Koret som også fyller flere mindre roller

Camilla Svingen: Regi
Charlotte Faaberg-Johansen: koreografi

Siren Markussen: Videodesign, redigering
Cristo Borrachero: Foto, video



Vestlandske Teatersenter og Andre Akt 
 

Vestlandske Teatersenter (VT) er et regionalt kompetansesenter 
innenfor scenekunst. Vi ønsker å gi teaterinteresserte kurstilbud og 

teaterinstruksjon. Vi ønsker å gi teaterpublikum gode teateropplevelser. 
Styrken vår er bred kompetanse, profesjonalitet i gjennomføring og 

planlegging, en dedikert stab av fast ansatte og frilansere.

Andre Akt er en teatergruppe med én fast øvingskveld i uken på 
Cornerteateret. Instruktør Camilla Svingen har fulgt gruppen dette 

skoleåret og som har arbeidet med prosjektet Dracula frem til 
forestillingen du ser i kveld. 

Deltakerne får kjennskap til skuespillerteknikker, metoder og øvelser, 
ensemblearbeid, bruk av kropp og stemme, men først og fremst skal 

det være gøy!

Andre Akt er et sted hvor latteren sitter løst og kreativiteten blomstrer, 
et laboratorium hvor ideer og karakterer kan oppstå og utvikles i trygge 

rammer og et godt fellesskap.

Teatergruppen tar inn nye medlemmer én gang i året, i forbindelse med 
oppstart av nytt teaterskoleår på høsten.


